
Grzegorz Zarzeka
(RENT - nieruchomości ROMANOWICZ)

tel.: +48 724 28 84 05
email: grzegorz.zarzeka@rent-romanowicz.pl

Mieszkanie, 3 pok., 85 m2, Stargard
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Dworcowa

cena 339 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 85,00 m2

Na sprzedaż przestronne mieszkanie o powierzchni 85 m2, położone na II-piętrze kamienicy. Bardzo dobra
lokalizacja w ścisłym centrum miasta. Blisko dworca PKP.
Oferta świetnie nadająca się pod inwestycję - wynajem.

Mieszkanie jest rozkładowe i bardzo przestronne. Składa się z trzech pokoi. Salon z wejściem do sypialni, pokój
dla dziecka, oddzielna kuchnia, łazienka oraz WC. Do mieszkania przynależy piwnica oraz cześć strychu.
Z tyłu za blokiem teren ogrodzony wspólnoty z możliwością parkingu.

Czynsz wynosi ok 650 zł, Osobno prąd i gaz wg zużycia. C.O. oraz podgrzewanie wody gazowe - piec
kondensacyjny dwuobiegowy.

Nieruchomość jest bardzo dobrze zlokalizowana. Dogodny dostęp do całego Stargardu, bardzo blisko przystanek
MZK, PKP, szkoła, bank, poczta, punkty handlowe i usługowe.



Więcej informacji pod nr 724 288 405

Zapraszam!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 5544/7376/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 85, 00 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O.
WŁASNE

Rodzaj budynku KAMIENICA Materiał ścian CEGŁA

Cena za m2 3 988, 24 PLN Cena 339 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Liczba WC 1

Typ kuchni ODDZIELNA Domofon

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

650, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=339000&width=230

